
平成 25 年 1 月 24 日 

公益社団法人

富士五湖薬剤師会 第１０回 研修会 のご案内 

謹啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、先にご案内させて頂きました通り、簡易懸濁法をご専門とする倉田なおみ先生を講師に招き、 
服薬困難者への薬物投与に有効活用できる情報が得られる講演会を企画いたしました。 
大変貴重なご講演ですので各先生におかれましては、ご多忙中とは存じますが是非ご出席頂き、 
薬剤師のスキル向上に活かして頂きます様ご案内申し上げます。 

                                        謹白 
日時 ： 平成 25 年 2 月 7 日（木） １９時 30～２１時 00 分 
場所 ： 富士吉田市民会館 3F 会議室    
      〒403-0013 山梨県富士吉田市緑ヶ丘 2-5-23    ℡：0555-23-3100 
 
講 演  19：30 ～ 21：00           受付 18:50～ 

 「  服薬困難者への投与方法や手技。～簡易懸濁法の手技を含めて～  」  
昭和大学薬学部 薬物療法学講座 薬剤学部門 准教授 

                          倉田 なおみ先生 
                 

 
※ 当日はお弁当の用意があります。講演前に召し上がるかお持ち帰りください。 
※ 当会社員の先生につきましてはご出席の際は必ず社員証を忘れずにご持参下さい。 
※ 本講演会は研修認定薬剤師制度１単位の対象となります。 
※ 本研修会は参加費として以下の通り徴収致します。 

会費：富士五湖薬剤師会 FA、FB 社員 ：無料 
   富士五湖会員薬局（上記以外） ：500 円 
     富士五湖会員薬局以外の方      ：3,000 円 
                          後援 簡易懸濁法研究会 

                                                     

必ず出欠席の連絡を 1 月 31 日（木） までに ご返信下さい。 

返信先 Fax：0555-72-3026（赤池薬局） 

研修会に   出席 ・ 欠席  します。 

       
薬局名  ：                   
 
 
出席者名 ：                   （     名 ） 
出席者全員、氏名の記入をお願いします。  


